[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2020
	г. Канск
	№650-пг

О признании утратившим силу постановление администрации Канского района от 25.11.2020 № 542-пг «О внесении изменений в Положение о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений на территории Канского района утвержденного постановлением администрации Канского района от 02.06.2020 №207-пг «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений на территории Канского района»
В соответствии с вынесенным представлением Канской межрайонной прокуратуры от 14.12.2020 № 7-01-2020 «Об устранении нарушений законодательства в сфере муниципального нормотворчества, в том числе, в сфере противодействии коррупции», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Канского района от 25.11.2020 № 542-пг «О внесении изменений в Положение о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений на территории Канского района утвержденного постановлением администрации Канского района от 02.06.2020 №207-пг «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений на территории Канского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по социальным вопросам-руководителя МКУ «УО Канского района»  Е.А. Гусеву.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       Глава Канского района                                                                 А.А. Заруцкий